
 

 

UCHWAŁA NR L/401/2018 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2017. 1875 ) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Rada Gminy w Fredropolu uchwala: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody lipa drobnolistna ( Tilia cordata) rosnąca na  

działce ewidencyjnej nr 274 w miejscowości Nowe Sady stanowiącej własność Gminy Fredropol  

ustanowiony Zarządzeniem Nr 36/89 Wojewody Przemyskiego z dnia 30 października 1989 roku  

(Dz. Urz. Woj. Przemyskiego Nr 20, poz. 148 z 1989 roku) 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Kożuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 15 maja 2018 r.

Poz. 2433


		2018-05-15T12:18:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




